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SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00198 ROMA - VIA PO 36

Stagione Sportiva 2023 - 2024
COMUNICRATO UFFICIALE N° 90 del 22/02/2024

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2023/2024

a seguito delle richieste pervenute in conformita con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 07 Luglioc 2023 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso e seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivitd miste
(in cui sono coinvolti sioc bambini che bambine) lo possibilita di giocare nella fascia di eta di 1 anno inferiore alla

propria:

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 2° Anno (2011)

CAMPANIA
DATA DI NASCITA

SOCIETA DI APPARTENENZA

LANGELLA GAIA 03/06/2010 SSD ARL SAN MARZANOD CALCIO
SELE FRANCESCRA 10/07/2010 SSD ARL SAN MARZANOD CALCIO
Pulcini Misti (2013/20M])

TRETOLA MARIKA 08/07/2012 BENEVENTO CALCIO SRL

NOMINATIVO/CRTEGORIA

Pulcini 1 Anno (2014)

MIDGLEY

HEIDI ISABELLA

NOMINATIVO/CRTEGORIA

Primi Calci (2015)

CHOUDHARY

SANJUARLA RANI

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2011/2012)

EMILIA ROMAGNA

DATA DI NASCITA

04/08/2013
FRIULI VENEZIA GIULIA

DATA DI NASCITA

02/06/20M4
LAZIO

DATA DI NASCITA

SOCIETA DI APPARTENENZA

US SASSUOLO CALCIO SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD UNION RORAI

SOCIETA DI APPARTENENZA

D'AMBRESIO GINEVRA 02/02/2010 ASD ROMARIA

IONCOLI EMMA 01/12/2010 ASD ROMARIA

RAPAGNANI LILLY 07/10/2010 ASD ROMARIA

ACOUAVIVA EVA 22/05/2010 ASD 5SS ROMULEA
ALLOY FLORES ANAHI 26/11/2010 ASD 5SS ROMULEA
ANTONINI ANNALISA 28/07/2010 ASD SS ROMULEA
BARBA ALYSSA 08/05/2010 ASD SS ROMULEA
BUTTARELLI MARTINA 23/09/2010 ASD SS ROMULEA
CORREIA BREWER VITORIA DAYO 12/04/2010 ASD SS ROMULEAR
FABBRI ALESSIA 20/12/2010 ASD SS ROMULER
FELICIANI CHIARA 28/02/2010 ASD SS ROMULER
LIBANIO VICTORIA 13/11/2010 ASD SS ROMULER
PELLICCIA GINEVRA 29/11/2010 ASD SS ROMULER



TRETENE VIOLRA
VISCA LAURA
Esordienti 2° Anno (2011)
ALBERTINI GIORGIA
FIORENTINI FLAMINIA
MASCIA MARTINA
SALVATORI MARTINA
TUSI BREWER ISABORA
Pulcini 1 Anno (2014)

EPISCOPO AZZURRA
Primi Calci (2015)

QUINZI REBECCA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2011/2012)

DOLCI BEATRICE
Esordienti 1° Anno (2012)

TODISCO ELISA
Pulcini Misti (2013/20M])

NEVES GIULIA JOSE
PRONZRATO ANNA
SUBRERO VALERIA
AMATTEIS NICOLE
CAPABURA VIOLRA
PIACENTINO LISA
CATINELLA CHIRRA
POZZATO MARIA SOPHIE
SCUOTTO SOFIA
CAROLI CARLOTTA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 2° Anno (2011)
FRANCESCHINO AUROCRA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2011/2012)
AL ASRI RAJA
Esordienti 1" Anno (2012)

CIMA NINA
Pulcini Misti (2013/2014])
STEFANI ANGELA

PUBBLICATO IN ROMA IL 22 FEBBRAID 20249

/L SEGRETARIO
Vito Di Gioia

12/11/2010
20/05/2010

06/05/2009
24/09/2009
14/05/20089
14/05/20089
05/02/20098

10/0S/2013

14/07/204

PIEMONTE VAL D’'A0STA

DATA DI NASCITA

01/12/2010

28/03/201

01/10/2012
08/04/2012
12/06/2012
18/11/2012
03/02/2012
04/05/2012
14/03/2012
25/12/2012
25/09/2012
03/09/2012

SICILIA
DATA DI NASCITA

11/02/2010
VENETO

DATA DI NASCITA

16/01/2008

13/03/201

01/12/2012

ASD SS ROMULER
ASD SS ROMULER

ASD SS ROMULER
ASD 5SS ROMULER
ASD 5SS ROMULERA
ASD 5SS ROMULEA
ASD 5SS ROMULEA

ASD SS ROMULER

ASD SS ROMULER

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD CIT TURIN LDE

FREEDOM FC 55D ARL

ASD POLISPORTIVA AIRONE 2021
ASD POLISPORTIVA AIRONE 2021
ASD POLISPORTIVA AIRONE 2021
ASD INDEPENDIENTE IVRER

ASD INDEPENDIENTE IVRER

ASD INDEPENDIENTE IVRER

ASD UNICN NOVARA

ASD UNICN NOVARA

ASD UNIGN NOVARA

ASD DON BOSCO RIVOLI

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD JONIR CALCIC FC

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE

ASD LG VALBELLUNA 2021

TREVISO WOMEN SSD ARL

/L PRESIDENTE
Vito Tisci



